関係者各位

宮崎市環境部環境業務課長

宮崎市一般廃棄物指定収集袋製造等業務委託（令和７年度分）「大袋」および「小袋」
宮崎市一般廃棄物指定収集袋製造等業務委託（令和７年度分）「中袋」および「特小袋」

 下記のとおり回答します。

質 疑 回 答 書

委託件名①：
委託件名②：

質 疑 事 項 回   答
 共通仕様書Ｐ６「Ⅳ 納品」において、「燃やせるごみ」の指定ごみ袋は、７月
から３月まで、各月ごとに納品数量及び期限が明記しているが、「燃やせるご
み」の指定ごみ袋の一括納品は可能か。

 共通仕様書Ｐ６「Ⅳ 納品」において、「納品にあたっては、発注者および在
庫管理会社と日程や入庫方法等について、事前に十分協議して決定すること」と
記載しておりますので、在庫管理会社が対応可能である場合は、一括納品をして
いただくことに問題はございません。
 ただし、現状として一括納品に対応できるスペースの確保が難しい状況である
ことを在庫管理会社に確認いたしました。そのため各月ごとに納品数量を複数回
に分けて納品していただく想定となります。
 １月あたりの搬入回数及び１回あたりの搬入数量につきましては、在庫管理会
社との入念な調整をお願いいたします。 参考：R6搬入回数月５～６回